26.4 mm35.5
mm
9.1 mm
6.7
mm
Montaje estándar de la
fijación
Montaje con fijación en L Montaje sobre raíl DIN

AS-30D ZH18/20DA Tamaño de rosca aplicable: M4
∗1 El raíl DIN no está incluido. Debe prepararlo el cliente.
Ejemplo de pedido∗
ZH10DSA  4 productos se amarran con fijación en L.
qZH10DSA-06-06-08N ············ 4 uds.
wAS-10L	 ································· 2 uds.
eZH2-TB104-A	························ 1 juego (2 uds. incluidas)
Juego de tornillos de amarre largos
Fijación en L
wAS-10L (2 uds.)
Fijación de montaje sobre raíl DIN
Raíl DIN
Suministrado por el cliente
qZH10DSA-06-06-08N (4 uds.)
eJuego de tornillos de amarre largos∗1
Ref.
Modelo
aplicable
Estaciones
Contenido∗2
Tornillo Accesorios
ZH2-TB101-A
ZH05DA
ZH07DA
ZH10DA
1 M3 x 20    2 uds.
· �Tuerca hexagonal (M3)
2 uds.
· �Arandela plana (para M3)
2 uds.
ZH2-TB102-A 2 M3 x 35    2 uds.
ZH2-TB103-A 3 M3 x 50    2 uds.
ZH2-TB104-A 4 M3 x 65    2 uds.
ZH2-TB106-A 6 M3 x 95    2 uds.
ZH2-TB108-A 8 M3 x 125  2 uds.
ZH2-TB201-A
ZH13DA
ZH15DA
1 M4 x 30    2 uds.
· �Tuerca hexagonal (M4)
2 uds.
· �Arandela plana (para M4)
2 uds.
ZH2-TB202-A 2 M4 x 50    2 uds.
ZH2-TB203-A 3 M4 x 70    2 uds.
ZH2-TB204-A 4 M4 x 90    2 uds.
ZH2-TB206-A 6 M4 x 130  2 uds.
ZH2-TB208-A 8 M4 x 170  2 uds.
(ZH2-TB201-A)∗3
ZH18DA
ZH20DA
1 M4 x 30    2 uds.
ZH2-TB302-A 2 M4 x 55    2 uds.
ZH2-TB303-A 3 M4 x 80    2 uds.
ZH2-TB304-A 4 M4 x 100  2 uds.
ZH2-TB306-A 6 M4 x 145  2 uds.
ZH2-TB308-A 8 M4 x 185  2 uds.
∗1 �Seleccione la conexión instantánea únicamente si los eyectores ZH se van a amarrar. Los conectores roscados
no se pueden usar, ya que interferirán entre sí cuando se amarren. Consulte las páginas 9 y 10 para saber qué
modelos no están disponibles para montaje con amarre.
∗2 El material de la tuerca y del perno es acero al carbono con un tratamiento superficial cromado trivalente.
∗3 El mismo juego de tornillos se usa para 1 estación de ZH13/15DA y ZH18/20DA.
Fijación en L / Fijación de montaje sobre raíl DIN
Si los eyectores se usan mediante montaje con amarre, pida las piezas q, w y e siguientes por separado.
∗ �Los productos no están montados. M3: Monte los productos con
un par de 0.315 ±0.03 N·m, M4: 0.76 ±0.08 N·m.
eJuego de tornillos de amarre largos
(1 juego (2 uds. incluidas))
3
Serie ZH